
シリンジ変更のお知らせ 
 

  

 

 

 

 

謹 啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、下記のとおり                             のシリンジを変更致します

のでご案内申し上げます。 

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。           謹 言 

 

記 
 

１．シリンジ形状変更 
●製造設備変更により、シリンジ先端部の形状を変更します。 

これに伴い、シリンジの全長サイズが短くなります。 
 
 シリンジ 

 

 

 
 
 

新 

 

全長サイズ     約 131 (mm) 

 
 
 
 

旧 

 

 

 

全長サイズ  約 134 (mm) 

 

２．製品箱に下記の文面を表示します。     ３．開始ロット 

Ｌｏｔ．１０７０１より 

 
 
 
 
 

 

 

以上 
1007052◯M  

包 装 変 更 品 

こ
の
部
分
を
削
除 
若
干
丸
み
を
帯
び
ま
す 


